
                                                                 УКРАЇНА 

Харківська область  Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

              
21   лютого  2017року                                                  №63 
Про визначення переліку послуг   
з утримання будинків і споруд та прибудинкових   
територій, їх періодичність та строки надання,   

які надає КП «Комунальник»  
 

Розглянувши листи  Комунального підприємства «Комунальник» від 
30.01.2017р. №66,  від 06.02.2017р. №86  та наданий  до них перелік послуг з 
утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надає КП 
«Комунальник», керуючись  Законом України  «Про житлово-комунальні 
послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року № 869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 
послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 17.07.2015року № 515 «Про 
внесення змін до Порядку формування тарифів на послуги з утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій» та на виконання власних повноважень, 
передбачених у п.п.2 п.«а» ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий  комітет  Комсомольської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити  перелік послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових  
територій, які надає Комунальне підприємство «Комунальник», їх періодичність та 
строки надання, відповідно додатку №1 до рішення. (додається) 

2.  При розрахунку нових тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій, які надає КП «Комунальник», відповідно до Переліку 
послуг, що будуть входити до складу тарифу, зобов’язати КП «Комунальник» 
провести незалежний аудит економічного обґрунтування розрахунків планової 
собівартості послуг. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Комсомольського селищного голови Тимченко О.В. 

 

 

 

 

 
 

Комсомольський селищний голова      Д.М.Діхтяр 


